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spot de sol + couvercle sur le sol
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Project

Type

Nota

Quantité

Date

Ampoule

(Ampoule non incluse)

Type de lampe
Socle de lampe
Quantité
Wattage
Voltage

Physique

Type d'usage

Type de fixation

Type d'ouverture
Dimensions d'ouverture
Epaisseur du verre
Profondeur d'installation
Dimensions luminaire
Indice de protection IP

Poids

Electrique
Voltage de connexion

Classe de luminaire

Remplacement de la source
lumineuse

TCR-TSE
GX53

1

5W

230V

Intérieur + extérieur
Sol

Rond

@102 mm

9

110 mm
150x150x105 mm
IP66

1,8000 kg

~230V
|

Source lumineuse remplagable par le
consommateur
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