

Groendreef 60, 9880 Aalter, Belgium T +32 9 374 19 51 - info@psmlighting.be www.psmlighting.be

LAVA

2313.9.150/..

spot de sol + couvercle sur le sol





Répartition de la lumière



Project	
Туре	
Nota	
Quantité	
Date	

Ampoule

(Ampoule non incluse)

Type de lampe	TCR-TSE
Socle de lampe	GX53
Quantité	1
Wattage	5W
Voltage	230V

Physique

Type d'usage	Intérieur + extérieur
Type de fixation	Sol
Type d'ouverture	Rond
Dimensions d'ouverture	Ø102 mm
Epaisseur du verre	9
Profondeur d'installation	110 mm
Dimensions luminaire	150x150x105 mm
Indice de protection IP	IP66
Poids	1,8000 kg

Électrique

	Voltage de connexion	~230V
	Classe de luminaire	I
	Remplacement de la source	Source lumineuse remplaçable par le
	lumineuse	consommateur



Groendreef 60, 9880 Aalter, Belgium T +32 9 374 19 51 - info@psmlighting.be www.psmlighting.be

Project	
Туре	
Nota	
Quantité	
Date	

LAVA

2313.9.150/..

spot de sol + couvercle sur le sol

Couleurs

INOX	inox	2313.9.150.INOX
MESS	laiton	2313.9.150.MESS